presencium reuocamus et pro reuocatis haberi uolumus et iubemus.
Datum Barchinone, sub nostro assueto secreto sigillo, vicessima quinta die lanuarii, anna Mille
simo CCCO LXXXo septime.

3

(1387) gener 29. Barcelona

Carta de Ferrando Pérez Calvillo, electe bisbe de Vic, dirigida al capítol cate
dral d 'aquesta seu, en la qualli comunica que el seu nomenament, efectuat pel papa
i que havia estat prohibit pel rei Pere III, ara ha estat confirmat.
Original, en paper: ACV, cal. I O, Cartas antiguas, núm. 40.

Venerabiles amici et frat res carissimi. Credo diu est vas intellexisse qualiter dominus noster

papa ad ecclesiam Cesaraugustanam tunc pastorls solacio destitutam transferendo reuerendissi
mum in Christo patrem dominum Garsiam, tunc episcopum Vicensem, prouidit mihi sui gratia
de ecclesia Vicensi, per dictam translacionem. Et quia pro tune tempore non erat dispositum ut

dicte proulsiones suum sortirentur effectum recolende memorie domini regis Petri indifferencia
prohibente prouisionern antedictam uobis huc usque distuli significare. Nunc uero eandem
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uobis notifico, sperans indubitanter vestris conspectibus gratam fore atque acceptam. Bullas au·
tem predicte prouisionis mee infra paucos dies uobis presentandas mitam. Interim vestrum ami
ciclas attente deprecor quatenus circa serulciurn Dei et ecclesie Vicensis predicte continuatis
studiis prout hactenus fecistis uellitis laborare et negocia mea ut propia recomendata habere.
Si quid uero pro bono statu et utilitate prefate ecclesie ac vestrum cuiuslibet in curia domini re

gis uel alibi ubi adire me contingat uolueritis me facturum rescribite confidenter. Nam prout te
neor ea prossequar cum diligencia quanta decet. Et conseruet uos Deus feliciter ut optatls.
Scriptum Barchinone die XX IXa mensis lanuarii.
Ferdinandus, electus, confirmatus in episcopum ecclesie Vicensis.

4

1387 març 12. Barcelona

Carta del cardenal Pere de Luna, legat de la seu apostòlica, en la qual mana a
tots els estaments i institucions eclesiàstics de la Corona catalano-aragonesa, després
de publicar-se l'obediència al papa Climent VII, que regularitzin les provisions i els
beneficis duts a terme des de la mort de Gregori XI.

"Datum Barchinone, sub impressione sigilli nostri, die duodecima mensis Martii, pontificatus
domini nostri domini Clement is pape VII anna nono".

Original, en paper, amb restes del segell de cera vermella: ACV, cal. 10, Cartas anti
guas, núm. 5.

5

1392 març 7. Avinyó
Butlla Ea que sunt iudicio vel concordia terminata del papa Climent VII, per